
 

 

1 
 

 

All’ Unità di Missione PNRR 

Alla piattaforma PNRR Scuola  

All’ Albo /Sito Web/Amm.trasparente  

Al DSGA  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi D.M. 218/2022 

CNP:M4C1I3.2-2022-961  “IDEE IN MOVIMENTO”  CUP  D54D22009320006  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA 

ESECUTIVO E PROGETTISTI DIDATTICI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di selezione progettista esecutivo  prot. N. 2846 e l’Avviso di selezione progettisti didattici Prot. 

2845 del 15/05/2023; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale prot. N. 3276 del 30/05/2023 di nomina della Commissione di valutazione per il 

conferimento degli incarichi in oggetto al  personale docente interno all’istituzione scolastica 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione della suddetta Commissione, come da verbale Prot.3284 del 

30/05/2023, 

DISPONE 

 

la pubblicazione provvisoria della graduatoria redatta secondo i criteri di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso di 

selezione Prot.n.2845 del 15/05/2023: 

 

N. Cognome Nome Titoli Cult. Esp. Prof. Totale 

1 Sapere Nadia 41 12 53 

 

Avviso selezione Prot.2846 del 15/05/2023 diretto all’individuazione progettista esecutivo DESERTO 

 

In assenza di reclami da produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione, la presente graduatoria sarà 

definitiva.              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Prof.ssa Maria Ida Chiumiento  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 




